
UCHWAŁA NR XIII/100/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Łaziska Górne na nieruchomość gruntową stanowiącą wspólność 

łączną wspólników społki cywilnej 

Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), w związku 
z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.), Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Łaziska Górne oznaczonej numerem 5382/85 o powierzchni 0,0409 ha położonej 
w Łaziskach Górnych, obręb Łaziska Średnie, przy ulicy Staszica zapisanej w księdze 
wieczystej KA1M/00066411/8 na nieruchomość gruntową stanowiącą wspólność łączną 
wspólników spółki cywilnej oznaczoną numerem 4263/85 o powierzchni 0,0409 ha położoną 
w Łaziskach Górnych, obręb Łaziska Średnie, przy ulicy Staszica zapisaną w księdze 
wieczystej KA1M/00062388/9. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 5A9F5A85-BF13-48F0-9BE5-CD29595E232D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/100/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


